

Rekapitulace objektů stavby

Stavba: Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT OŘ PHA 2022 - 2023 - SSZT Pz

Objednatel: Správa železnic, státní organizace

Zhotovitel: Společnost „Údržba 2022 – 2023

Místo: SSZT Pz

Zpracoval: Milan Bělehrad

Datum: 14.11.2022

Kód	Zakázka	Cena bez DPH	DPH snížené	DPH základní	Cena s DPH	Ostatní	ZRN	HZS	VRN	KČ
114	Oprava napájecích zdrojů pro systémy EPS v žst. Kralupy nad Vltavou	125 412,21	0,00	26 336,56	151 748,77	0,00	125 412,21	0,00	0,00	0,00
1	technologická část	125 412,21	0,00	26 336,56	151 748,77	0,00	125 412,21	0,00	0,00	0,00
Celkem		125412,21	0,00	26336,56	151748,77	0,00	125412,21	0,00	0,00	0,00

SOUPIS STAVEBNÍCH PRACÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT OŘ PHA 2022 - 2023 - SSZT Pz

Objekt: Oprava napájecích zdrojů pro systémy EPS v žst. Kralupy nad Vltavou

Část: technologická část

Objednatel: Správa železnic, státní organizace

Zhotovitel: Společnost „Údržba 2022 – 2023“

Místo: žst. Kralupy nad Vltavou

Zpracoval: Milan Bělehrad

Datum: 14. 11. 2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
1	759	7592920720	Baterie Staniční akumulátory Pb blok 12 V/20 Ah C10 s pancéřovanou trubkovou elektrodou, uzavřený - gel, cena včetně spojovacího materiálu a bateriového nosiče či stojanu	kus	16,000	2 752,20	44 035,20	0,00	44 035,20	0,000	0,000
2	759	7592920710	Baterie Staniční akumulátory Pb blok 12 V/8,5 Ah C10 s pancéřovanou trubkovou elektrodou, uzavřený - gel, cena včetně spojovacího materiálu a bateriového nosiče či stojanu	kus	12,000	1 593,90	19 126,80	0,00	19 126,80	0,000	0,000
3	759	7592920700	Baterie Staniční akumulátory Pb blok 12 V/5,5 Ah C10 s pancéřovanou trubkovou elektrodou, uzavřený - gel, cena včetně spojovacího materiálu a bateriového nosiče či stojanu	kus	12,000	1 158,30	13 899,60	0,00	13 899,60	0,000	0,000
4	759	7592940210	Baterie Staniční akumulátory Pb blok 12V/2 Ah, VRLA, připojení faston F1-4,7mm, životnost 5 let, cena včetně spojovacího materiálu a bateriového nosiče či stojanu	kus	5,000	345,51	1 727,55	0,00	1 727,55	0,000	0,000
5	759	7592940030	Baterie Staniční akumulátory Pb blok 6V/5 Ah, VRLA, připojení faston F1-4,7mm, životnost 5 let, cena včetně spojovacího materiálu a bateriového nosiče či stojanu	kus	2,000	210,87	421,74	0,00	421,74	0,000	0,000
6	759	7592940035	Baterie Staniční akumulátory Pb blok 6V/7,2 Ah, VRLA, připojení faston F1-4,7mm, životnost 5 let, cena včetně spojovacího materiálu a bateriového nosiče či stojanu	kus	4,000	392,04	1 568,16	0,00	1 568,16	0,000	0,000
7	R	7592907040	Demontáž bloku baterie olověné 6 V a 12 V kapacity do 200 Ah	kus	51,000	409,86	0,00	20 902,86	20 902,86	0,000	0,000
8	R	7592905040	Montáž bloku baterie olověné 6 V a 12 V kapacity do 200 Ah	kus	51,000	465,30	0,00	23 730,30	23 730,30	0,000	0,000

Celkem

80 779,05

44 633,16

125 412,21

0,000

Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 3176347

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: a38b2c8d-05db-4461-b98a-127acca00031

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:

System ERMS (zpracovatel dokumentu Pavla SAMKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 28.11.2022 11:08:00



3b260268-f16d-456c-8df1-d89aae86b275